נתן שטיירמן
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד ליפסקר
2. משה אלעזר
3. ליאת הכט נקר - עניינה הסתיים

### גזר דין (נאשם 1)

#### כללי

1. נאשם 1, יליד 1954 הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון לאחר שנערך תיקון בעובדות כתב האישום. הנאשם הורשע בעבירה של **גרימת מוות ברשלנות**, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

החלק הכללי של כתב האישום:

2. נאשם 1 הוא רופא שיניים מוסמך ובשנת 2014 היתה מרפאת השיניים 'שן עולם' בבעלותו ובניהול רפואי משותף שלו ושל נאשמת 3, רופאה מומחית פה ולסת.

באותה תקופה הייתה המרפאה בעלת רישיון מאת משרד הבריאות, שאפשר לה לבצע במטופלים טיפולי שיניים וטיפולי שיניים כירורגיים, בסדציה עמוקה ובהרדמה כללית, על פי הנחיות משרד הבריאות בעניין זה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על פי דין, יוחזר הפיקדון למפקיד או לידי מי מטעמו עפ"י יפוי כוח.

**ניתן צו כללי למוצגים .**

**המזכירות** תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"א, 06 יוני 2021, במעמד הצדדים.